Приказ Западного управления

министерства образования и науки Самарской области

№ 213 от 16.03.2023 года

Об итогах проведения окружного этапа регионального конкурса

рисунков (плакатов) «Настольный теннис в моей жизни»

в рамках проведения соревнований школьных спортивных лиг по видам

спорта среди обучающихся общеобразовательных учреждений

в 2023 году

          В целях развития у обучающихся интереса к настольному теннису,

приобщения детей и подростков к художественному творчеству, пропаганды

здорового образа жизни и в соответствии с приказом Западного управления

министерства образования и науки Самарской области от 02.02.2023 № 102

проведен окружной этап регионального конкурса рисунков (плакатов)

«Настольный теннис в моей жизни» в рамках проведения соревнований

школьных спортивных лиг по видам спорта среди обучающихся

общеобразовательных учреждений в 2023 году (далее по тексту – Конкурс).

          В Конкурсе приняли участие обучающиеся следующих

образовательных учреждений:

          городской округ Сызрань: ГБОУ лицей, ГБОУ гимназия, ГБОУ СОШ

№№ 2, 5, 9, 10, 12, 14 «Центр образования», 17, 19, 21, 22, 26, 29, ГБОУ ООШ

№№ 16, 23, 32;

          городской округ Октябрьск: ГБОУ СОШ №№ 8, 9 «Центр

образования», ГКО СУВУ;

          муниципальный район Сызранский: ГБОУ СОШ «Центр образования»

пос. Варламово, ГБОУ СОШ с. Старая Рачейка, ГБОУ СОШ с. Троицкое,

ГБОУ ООШ с. Жемковка, ГБОУ ООШ пос. Кошелевка;

          муниципальный район Шигонский: ГБОУ СОШ с. Шигоны, ГБОУ

СОШ с. Малячкино, ГБОУ ООШ с. Байдеряково.

На основании протоколов заседаний жюри Конкурса (от 22.02.2023 г.,

27.02.2023 г., 28.02.2023 г.), руководствуясь Положением о Западном

управлении министерства образования и науки Самарской области (далее по

тексту – Западное управление), п р и к а з ы в а ю:

1. Признать победителями и призерами Конкурса:

1.1. городской округ Сызрань:

          1 место – Андреева Карина, обучающаяся ГБОУ СОШ № 21

г. Сызрани (педагог Мазурова В.Б.);

          2 место – Мельникова Дарья, обучающаяся ГБОУ СОШ № 2

г. Сызрани (педагог Антипова Т.Б.);

          3 место – Трофимова Ксения, обучающаяся ГБОУ СОШ № 19

г. Сызрани (педагог Пашкова М.А.).

          1.2. городской округ Октябрьск:

          1 место – Кипелов Максим, обучающийся ГКО СУВУ г. Октябрьска

(педагог Коновалова Е.Ю.);

          2 место – Шафиева Регина, обучающаяся ГБОУ СОШ № 9 «Центр

образования» г.о. Октябрьск (педагог Культина Н.П.);

          3 место – Куницына Мария, обучающаяся ГБОУ СОШ № 9 «Центр

образования» г.о. Октябрьск (педагог Серебрякова О.А.).

          1.3. муниципальный район Сызранский:

          1 место – Юренкова Валерия, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Троицкое

м.р. Сызранский (педагог Кочеткова А.Б.);

          2 место – Писклов Богдан, обучающийся ГБОУ СОШ с. Старая Рачейка

м.р. Сызранский (педагог Симонова И.М.);

          3 место – не присуждать.

          1.4. муниципальный район Шигонский:

           1 место – Елистратова Светлана, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Шигоны

м.р. Шигонский (педагог Солдатова О.А.);

           2 место – Мосолкина Алиса, обучающаяся ГБОУ ООШ с. Байдеряково

м.р. Шигонский (педагог Потапова В.В.);

          3 место – Дагина Марина, обучающаяся ГБОУ СОШ с. Малячкино

м.р. Шигонский (педагог Кочеткова Н.А.).

          2. Рекомендовать директорам образовательных учреждений, указанных

в пункте 1 настоящего приказа (Исаевой О.Г., Ахмеровой Л.И.,

Максименковой Н.В., Дамму В.В., Белешиной Л.Г., Фомину В.А., Кулагиной

Н.А., Малых А.М., Коноваловой И.Г., Янушевичу А.Ю.), принять меры к

поощрению педагогов, подготовивших победителей и призеров Конкурса.

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного

специалиста отдела развития общего и дополнительного образования

Западного управления (Евсееву Ю.С.).